
Schützengau Hesselberg

Sportpistole KK 2019 - Offene Klasse KK

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SSV Mitteleschenbach 2   SSV Mitteleschenbach 3 990:931

Vieten Sebastian 263
Hanke Stefan 251
Essig Frank 243
E Hirsch Hans-Günther 233

Buckl Werner 240
Hannamann Johann 239
Vogt Oswald 230
Dantonello Johann 222

Schützengilde Gnotzheim 1   SV Gnotzheim-Spielberg 2 727:762
Frech Marcus 266
Kamm Lorenz 239
Strickstrock Rainer 222
Bauer Jörg 0

Brattinger Anton 266
Seitz Stefan 248
E Stafflinger Jonas 248
Herzog Loren 0

HSG Gunzenhausen 1   SV Ehingen 1 977:1011
Bittmann Klaus 257
Schott Andreas 245
Kampe Marcell 243
Gugau Nadine 232

Gruber Peter 261
Rosenbauer Felix 255
Stadelmann Werner 254
Weiß Thomas 241

Tabelle

  1. SV Ehingen 1   8 : 2   Punkte 4971  Ringe Schnitt:    994,00
  2. SV Gnotzheim-Spielberg 2   8 : 2   Punkte 4744  Ringe Schnitt:    949,00
  3. HSG Gunzenhausen 1   6 : 4   Punkte 4811  Ringe Schnitt:    962,00
  4. SSV Mitteleschenbach 2   4 : 6   Punkte 4860  Ringe Schnitt:    972,00
  5. Schützengilde Gnotzheim 1   4 : 6   Punkte 4403  Ringe Schnitt:    881,00
  6. SSV Mitteleschenbach 3   0 : 10   Punkte 4713  Ringe Schnitt:    943,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Brattinger Anton SV Gnotzheim-Spielberg 2 266 Ringe
  2. Frech Marcus Schützengilde Gnotzheim 1 266 Ringe
  3. Vieten Sebastian SSV Mitteleschenbach 2 263 Ringe
  4. Gruber Peter SV Ehingen 1 261 Ringe
  5. Bittmann Klaus HSG Gunzenhausen 1 257 Ringe
  6. Rosenbauer Felix SV Ehingen 1 255 Ringe
  7. Stadelmann Werner SV Ehingen 1 254 Ringe
  8. Hanke Stefan SSV Mitteleschenbach 2 251 Ringe
  9. Seitz Stefan SV Gnotzheim-Spielberg 2 248 Ringe
10. Stafflinger Jonas SV Gnotzheim-Spielberg 2 248 Ringe
11. Schott Andreas HSG Gunzenhausen 1 245 Ringe
12. Kampe Marcell HSG Gunzenhausen 1 243 Ringe
13. Essig Frank SSV Mitteleschenbach 2 243 Ringe
14. Weiß Thomas SV Ehingen 1 241 Ringe
15. Buckl Werner SSV Mitteleschenbach 3 240 Ringe
16. Kamm Lorenz Schützengilde Gnotzheim 1 239 Ringe
17. Hannamann Johann SSV Mitteleschenbach 3 239 Ringe
18. Hirsch Hans-Günther SSV Mitteleschenbach 2 233 Ringe
19. Gugau Nadine HSG Gunzenhausen 1 232 Ringe
20. Vogt Oswald SSV Mitteleschenbach 3 230 Ringe
21. Dantonello Johann SSV Mitteleschenbach 3 222 Ringe
22. Strickstrock Rainer Schützengilde Gnotzheim 1 222 Ringe



Schützengau Hesselberg

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Sportpistole KK

Mannschaften der Woche - Offene Klasse KK

1. HSG Wassertrüdingen 1 Hertlein Udo 275 Ringe 1075 Ringe
Reuter Markus 273 Ringe
Bayerlein Mike 264 Ringe
Holzner Albert 263 Ringe

2. SG Markt Berolzheim 1 Weißlein Leander 271 Ringe 1062 Ringe
Reißlein Reinhold 266 Ringe
Reißlein Heinrich 266 Ringe
Kalk Christian 259 Ringe

3. SSV Mitteleschenbach 1 Rosenberger Alexander 273 Ringe 1059 Ringe
Weigel Konrad 268 Ringe
Holger Torsten 267 Ringe
Merz Rene 251 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse KK

  1. Schwarz Dominik SV Weidelbach 1 276 Ringe
  2. Hertlein Udo HSG Wassertrüdingen 1 275 Ringe
  3. Rosenberger Alexander SSV Mitteleschenbach 1 273 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse KK

  4. Reuter Markus HSG Wassertrüdingen 1 273 Ringe
  5. Weißlein Leander SG Markt Berolzheim 1 271 Ringe
  6. Henkel Valerij SV Einigkeit Bechhofen 1 268 Ringe
  7. Kraus Viktor SV Einigkeit Bechhofen 1 268 Ringe
  8. Weigel Konrad SSV Mitteleschenbach 1 268 Ringe
  9. Holger Torsten SSV Mitteleschenbach 1 267 Ringe
10. Reißlein Reinhold SG Markt Berolzheim 1 266 Ringe
11. Brattinger Anton SV Gnotzheim-Spielberg 2 266 Ringe
12. Reißlein Heinrich SG Markt Berolzheim 1 266 Ringe
13. Frech Marcus Schützengilde Gnotzheim 1 266 Ringe
14. Bayerlein Mike HSG Wassertrüdingen 1 264 Ringe
15. Holzner Albert HSG Wassertrüdingen 1 263 Ringe


